共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2015] 26号

关于举办第五届“华智杯”大学生

MMD学习知识竞赛的通知

各学院团委：
为了贯彻和落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》的有关精神，深入学习党的十八届三中全会会议精神和“中国梦”的深刻内涵，弘扬社会主义核心价值观，引导学生全面准确地领会和掌握MMD理论的科学体系和精神实质，积极推进我校大学生MMD学习研究会的学习研究活动，现举办第五届“华智杯”大学生MMD学习知识竞赛，具体通知如下：

一、主办单位

校团委

二、承办单位

校MMD学习研究总会、各学院MMD分会

三、活动主题

弘扬社会主义核心价值观，培育共产主义接班人

三、比赛安排

1、第一阶段：准备阶段（11月28日之前）。各学院MMD分会自行组织选拔比赛，分为初赛和复赛，由总会监察部负责监察活动。

2、第二阶段：半决赛阶段（12月1日之前）。分两组，每组7个队，各取前两名，共决出四支代表队参加决赛。

3、第三阶段：决赛阶段（12月8日前），现场答题，从3支代表队中决出第一二三名。

4、比赛地点：龙子湖校区。

四、参赛要求
本次竞赛选拔采用逐级七人制淘汰赛。各学院根据规定的竞赛内容认真组织选拔，派出一支代表队参加校级比赛。此次比赛设必答题、抢答题、风险题三种题型。为活跃气氛，加设文艺表演等内容。如有并列，将启用附加题。最后根据每个队的得分高低决出胜负。

五、比赛内容

马列主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论体系（邓小平理论、三个代表重要思想、科学发展观），爱国主义系列题材、抗战胜利七十周年教育、习近平总书记提出的“中国梦”伟大构想、党章、时政要闻、社会主义核心价值观等。

六、奖项设置
本次大赛设一等奖一项、二等奖一项、三等奖一项，优秀奖若干项，最佳组织奖若干项。

联系人：赵华，电话：13298311893

                              共青团华北水利水电大学委员会

          2015年11月5日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室        2015年11月   印发